様式第８号

　壬生町長　　様

使用者　住　　所

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号　　　　（　　　）

　下記のとおり墓園を返還したいのでお届けします。

墓 園 名

許 可 番 号 平成・令和　　年　　月　　日

墓 園 番 号 普通墓地Ａ・Ｂ墓域 4.5㎡

返 還 年 月 日

返 還 の 理 由

備 考

添 付 書 類

※次の欄は記入しないでください。

※復旧の状況
確認

壬　生　町　墓　園　返　還　届

令和　　　年　　　月　　　日

第　　　　　　　号 許 可 年 月 日

壬　生　聖　地　公　園

　令和　　年　　月　　日

記

Ａ・Ｂ　 － 　－ 種 別 及 び 面 積

(1)　墓園使用許可証
(2)　現使用者と返還届出者が異なる場合は、その関係が証明できる書類